Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 13  » ноября 2019 года  № 37 - 7

р.п.  Дубровка

О   назначении    публичных    слушаний
по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского района Брянской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.10.2018г. №447-6 «О приеме полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Дубровский район», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского района Брянской области.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования Дубровского городского поселения Дубровского района Брянской области согласно приложению №1.

3.  Установить:

3.1  Публичные слушания проводятся на всей территории Дубровского городского поселения;

3.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки, согласно Приложению №2.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
4.1 Провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения в срок, указанный в п.3.2;

4.2 Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обнародовать.

4.3 С материалами проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения в полном объеме, можно ознакомиться на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования fgis-tp@economy.gov.ru, на официальном сайте Муниципального образования "Дубровский район" в сети Интернет.
5. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения, могут быть представлены заинтересованными лицами в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 242750, Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, ул. Победы 18, кабинет №16, в рабочие дни с 9:00 до 16:30, перерыв с 13:00 до 14:00, по телефону: 9-14-03.
6. Настоящее решение подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации "Вестник Дубровского района" и разместить на официальном сайте Муниципальное образование "Дубровский район" в сети Интернет: http://admdubrovka.ru/.
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А. Черняков
                                                                                     Приложение №1

к Решению Дубровского районного Совета народных депутатов

от  « 13 »  ноября  2019 г. № 37-7
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

Ефименко С.Н. -  председатель комиссии, исполняющий обязанности главы

                               администрации   Дубровского  района

            Самохин И.В.  -    заместитель главы администрации Дубровского района  по

                                городскому  и     жилищно-коммунальному хозяйству;

Парлюк П.В.    -   глава Дубровского городского поселения (по согласованию);

Семеница  А.А. - заместитель главы Дубровского городского поселения (по

согласованию);
Чураков А.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства                                                         администрации  Дубровского района, секретарь комиссии;

            Осипова Н.Ю.  -  начальник юридического отдела  администрации Дубровского

                                района.

            Бурова А.А.     -   председатель комитета имущественных отношений

     администрации Дубровского района.

                                                                                     Приложение №2
к Решению Дубровского районного Совета народных депутатов

от  « 13 »  ноября  2019 г. № 37-7

График

проведения собрания жителей муниципального образования Дубровское городское поселение по вопросу  публичного обсуждения проекта генерального плана муниципального образования "Дубровское городское поселение" Дубровского муниципального района Брянской области
	№

п/п
	Дата, время проведения
	Населенный пункт
	Место проведения

	1
	16 декабря
в 9.00 часов
	д. Сеща
	Ул. Сещинская, у дома №4

	2
	16 декабря
 в 9.30 часов
	д. Федоровка
	Ул. Федоровская, у дома №1

	3
	16 декабря
 в 10.00 часов
	д. Немерь
	Пер. Садовый, дом №7

 В здании клуба

	4
	16 декабря
в 11.00 часов
	Рп. Дубровка
	Ул. Ленина, дом №84 в здании РДК

	5
	16 декабря
в 12.00 часов
	д. Давыдчи
	Ул. Центральная, дом №21 в здании администрации

	6
	16 декабря
в 12.30.часов
	д. Дубровка
	Ул. Лесная, у дома №4

	7
	16 декабря
в 13.00 часов
	д. Потрясовка
	Ул. Дубровская, у дома № 42

	8
	16 декабря
в 13.30 часов
	д. Понизовка
	Ул. Заречная, у дома №1

	9
	16 декабря
в 14.00 часов
	п. Калинин
	Ул. Калининская, у дома№1

	10
	16 декабря
в 14.30 часов
	д. Побойная
	Ул. Садовая, у дома№6

	11
	16 декабря
в 15.00 часов
	п. Минаков
	Ул. Луговая, у дома №1

	12
	16 декабря
в 15.30 часов
	п. Заря
	Ул. Центральная, у дома №1

	13
	16 декабря
в 16.00 часов
	д. Тушево
	Ул. Лесная, у дома №5

	14
	16 декабря
в 16.30 часов
	д. Липовка
	Ул. Набережная, у дома №1

	15
	16 декабря
в 17.00 часов
	д. Новый свет
	Ул. Березовая, у дома №6

	16
	16 декабря
в 17.30 часов
	д. Чекалина Слобода
	Ул. Деревенская, у дома № 1

График

проведения собрания жителей муниципального образования Дубровское городское поселение по вопросу  публичного обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования "Дубровское городское поселение" Дубровского муниципального района Брянской области
	№

п/п
	Дата, время проведения
	Населенный пункт
	Место проведения

	1
	17 декабря  в 9.00 часов
	д. Сеща
	Ул. Сещинская, у дома №4

	2
	17 декабря  в 9.30 часов
	д. Федоровка
	Ул. Федоровская, у дома №1

	3
	17 декабря  в 10.00 часов
	д. Немерь
	Пер. Садовый, дом №7

 В здании клуба

	4
	17 декабря  в 11.00 часов
	Рп. Дубровка
	Ул. Ленина, дом №84 в здании РДК

	5
	17 декабря  в 12.00 часов
	д. Давыдчи
	Ул. Центральная, дом №21 в здании администрации

	6
	17 декабря  в 12.30.часов
	д. Дубровка
	Ул. Лесная, у дома №4

	7
	17 декабря  в 13.00 часов
	д. Потрясовка
	Ул. Дубровская, у дома № 42

	8
	17 декабря  в 13.30 часов
	д. Понизовка
	Ул. Заречная, у дома №1

	9
	17 декабря  в 14.00 часов
	п. Калинин
	Ул. Калининская, у дома№1

	10
	17 декабря  в 14.30 часов
	д. Побойная
	Ул. Садовая, у дома№6

	11
	16 декабря  в 15.00 часов
	п. Минаков
	Ул. Луговая, у дома №1

	12
	17 декабря  в 15.30 часов
	п. Заря
	Ул. Центральная, у дома №1

	13
	17 декабря  в 16.00 часов
	д. Тушево
	Ул. Лесная, у дома №5

	14
	17 декабря  в 16.30 часов
	д. Липовка
	Ул. Набережная, у дома №1

	15
	17 декабря  в 17.00 часов
	д. Новый свет
	Ул. Березовая, у дома №6

	16
	17 декабря  в 17.30 часов
	д. Чекалина Слобода
	Ул. Деревенская, у дома № 1